
Pachet materiale electrice

I.D.: 61209917

Data publicarii 22.09.21 Coduri CPV 31500000-1 31681000-3

Pretul estimativ: 13.907,86 RON - 13.907,86 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
TUB RIFLAT ROSU PEHD 50 ML 11 2.99 32.89 7374740 2315 G2 1500 55/38/ML-840 ET PC
10202508 BUC 43 138 5934 CYY-F 3X10 mmp (NYY-J) ML 40 19.9 796 GU-V1 INTRERUPATOR
GUNSAN VISAGE ALB BUC 48 6.5 312 MYYup 2x0.75 mmp (H03VV-F) ML 50 1.1 55 565390
DIBLU CU SURUB T6 6X30 BUC 100 0.2 20 Total 7149.89
